[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» марта 2014 года                     п. Бор                                                № 23-р
О мероприятиях по организации

системы финансирования проведения

капитального ремонта многоквартирных

домов.
      На основании Закона Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», в соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации  о необходимости проведения мероприятия по организации системы финансирования проведения капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Борского сельсовета, руководствуясь ст.ст. 17,20 Устава Борского сельсовета:

1. Утвердить план мероприятий по учёту средств собственников помещений, ранее накопленных на капитальный ремонт управляющими компаниями и товариществами собственников жилья. (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение, Закона Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края» и план мероприятий на сайте Администрации Борского сельсовета borchane.ru/.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Борского сельсовета                                                                 В.Б. Розов.